Форма заявления

Главе муниципального образования
Новокубанский район
______________________________
(ФИО)
от____________________________________________________________
(ФИО заявителя, последнее при наличии)
______________________________________________________________(паспорт серия, №, кем выдан, дата выдачи)
проживающего по адресу:_________
________________________________________________________________

	ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне, гражданину, состоящему на учете под №_____ в качестве имеющего право на получение земельного участка, в аренду сроком на 20 лет, земельный участок, расположенный по адресу:_________
_______________________________________________________________
с кадастровым №________________________________________________
с видом разрешенного использования________________________________
_______________________________________________________________
В день подачи моего заявления подтверждаю, что оснований для снятия меня с учета не имеется.

Дата_____________				Подпись _____________
								       (ФИО)

ОБРАЗЕЦ ЗАПОЛНЕНИЯ ЗАЯВЛЕНИЯ

Главе муниципального образования
Новокубанский район
Гомодину А. В.___________________
(ФИО)
от_ Петрова Василия Васильевича ________________________________
(ФИО заявителя, последнее при наличии)
0312 748674 Отделом УФМС по
Новокубанскому району __________
(паспорт серия, №, кем выдан, дата выдачи)
проживающего по адресу:_________
г. Новокубанск, ул. Первомайская 143_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне, гражданину, состоящему на учете под №_568_ в качестве имеющего право на получение земельного участка, в аренду сроком на 20 лет, земельный участок, расположенный по адресу:_________
_х. Ляпино, ул. Дворовая 14________________________________________
с кадастровым № 23:210401005:2543__________________________________
с видом разрешенного использования___для индивидуального жилищного строительства_________________________________________________
В день подачи моего заявления подтверждаю, что оснований для снятия меня с учета не имеется.

Дата_21 января 2017 г._					Подпись _Петров__
										 (ФИО)